QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch kiểm tra năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 2372/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ninh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 của giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ công văn 1034/PGD&ĐT ngày 15/9/2022 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Đông Triều về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm học 2022-2023

cấp THCS;

Xét đề nghị của Ban kiểm tra nội bộ trường học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2022-2023 của trường THCS

Yên Đức( có Danh mục các cuộc kiểm tra kèm theo).

Điều 2. Hiệu trưởng có trách nhiệm chỉ đạo các thành viên Ban kiểm tra nội

bộ trường học tổ chức thực hiện Kế hoạch kiểm tra theo đúng quy định tại Điều 1

Quyết định này và báo cáo kết quả thực hiện về Hiệu trưởng để theo dõi chỉ đạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Ban kiểm tra nội bộ, bộ phận chuyên môn và cán bộ, giáo viên, nhân

viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4(t/h);

- Lưu: VT, trang TTĐT trường.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Oanh

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC
–––––––––––––––––––––––––

Số:  106 /QĐ-THCSYĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Yên Đức, ngày 18 tháng 9 năm 2022

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Yên Đức, ngày 17 tháng 9 năm 2022

DANH MỤC

Các cuộc kiểm tra năm học 2022-2023

( Kèm theo Kế hoạch số      /KH-THCSYĐ ngày 17/9/2022)

TT
Nội dung

kiểm tra

Số

cuộc

kiểm

tra

Đối tượng

kiểm tra

Thời

gian

tiến

hành

Thời

hạn

tiền

hành

Bộ

phận

chủ trì

Bộ phận

phối

hợp

Ghi

chú

1

Kiểm tra hoạt

động của tổ,

nhóm chuyên

môn

01

Tổ CM

Tháng

10/2022

Tuần 3

Ban

KTNB

Tổ

trưởng,

tổ phó

CM

2

Kiểm tra thực

hiện nhiệm vụ

GV

Cuộc

1

1.Nguyễn

Thị Ngọc

Lan

2.Lê Thị

Thu Thủy,

3.Nguyễn

Tú Anh

4. Nguyễn

Thị Thanh

Tuyền

Tháng

10/2022

Tuần 1

- 4

Ban

KTNB

BGH,

TT,

TPCM,

GV

Cuộc

2

1. Phạm

Văn Quảng

2. Nguyễn

Thị Minh

Hiền

Tháng

12/2022

Tuần 3

- 4

Ban

KTNB

BGH,

TT,

TPCM,

GV

Cuộc

3

1. Vương

Thị Thảo

2. Trần Thu

Thương

3. Nguyễn

Thị Dung

Tháng

01/2023

Tuần

1-3

Ban

KTNB

BGH,

TT,

TPCM,

GV

Cuộc

4

1 .Vũ Thị

Bình Ngọc

2. Vũ Thị

Hoài

3. Trần Thị

Huyền

Tháng

03/2023

Tuần

1-3

Ban

KTNB

BGH,

TT,

TPCM,

GV

Cuộc

5

1. Nguyễn

Hà Liễu

2. Phạm T

Kim Nhung

3. Phạm

Tuyết Minh

Tháng

04/2023

Tuần

1-4

Ban

KTNB

BGH,

TT,

TPCM,

GV

3

Kiểm tra thực

hiện nhiệm vụ

NV

02

Nguyễn Thị

Huệ

Tháng

10

Tháng 5

Tuần 2

Tuần 4

Ban

KTNB

BGH,

CTCĐ,

TTND,

TTCM

02

Đoàn Thị

Hương

Giang

Tháng

12

Tháng 5

Tuần 4

Tuần 3

Ban

KTNB

BGH,

CTCĐ,

TTND,

TTCM

4

Kiểm tra hoạt

động học tập,

rèn luyện của

HS

02

Tập thể lớp,

cá nhân học

sinh

Tháng

9/2022

Tháng

2/2023

Tuần 1

Tuần 3

Ban

KTNB

P.HT

Đội,

Đoàn

TN

5

Kiểm tra

chuyên đề:

Thực hiện

KHGD

01

Phó HT, Tổ

CM

Tháng

5/2023

Tuần 3

Ban

KTNB

BGH,

TT,

TPCM,

GV

Kiểm tra

chuyên đề:

Thực hiện QC

dân chủ trong

nhà trường

01

HT, CTCĐ,

Tháng

3/2023

Tuần 2

Ban

KTNB

BGH,

BCH-

CĐ,

TTND,

TTCM

Kiểm tra

chuyên đề:

Thực hiện 3

công khai

01

Ban công

khai NT

Tháng

4/2023

Tuần 2

Ban

KTNB

BGH,

CĐ,

TTND,

TTCM

Kiểm tra

chuyên đề:

Công tác tài

chính, kế toán

01

Kế toán, thủ

quỹ

Tháng

5/2023

Tuần 3

Ban

KTNB

BGH,

CĐ,

TTND,

TTCM

Kiểm tra

chuyên đề:

T/h quy định

dạy thêm, học

thêm

01

Ban chỉ đạo

dạy thêm,

học thêm

Tháng

12/2022

Tuần 2

Ban

KTNB

BGH,

TTND,

TTCM

6

Kiểm tra công

tác quản lý

Phó hiệu

trưởng

01

Phó HT

Tháng

12/2022

Tuần 2

Ban

KTNB

TTND,

Tổ CM,

NV

TV_TB,

VT

7

Kiểm tra công

tác quản lý

hiệu trưởng

Tự kiểm tra hàng tháng

Phó HT,

Tổ CM,

CTCĐ,

TTND

( Tổng 07 danh mục, 18 cuộc kiểm tra)

		2022-09-16T10:08:05+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Đức<thcsyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T10:08:19+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Đức<thcsyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!